tilezza ci ha aiutato, singolarmente nelle nostre ricerche.

Eugenio Muntz

A. L. FrOTHINGHAM Jun.

Vaticanae db Alpharano adornati, t. iv, pag. 1 659-1 666. Elenchus Rc-

liqiiiariim Basìlicae Vaiicanac a lacoho Grimaldo conUxtus novis acces-

sionihus locHplòtatus, ibid., pag. 1 667-1 696. Lychnuchi Pensihs aliaqiie

donarla aurea et argentea Principi Jpostoloruin dicata, ibid., p. 175 3-1 759.
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Libro dei Bette/attori della Basilica di S. Pietro

[1294-1303]

[f. i44-v°] In nomine domini Amen. Anno ejusdem MCCCIII,

III" Indictionc mensis Octobris. Obiit sancte memorie dominus

Bonifatius Papa Vili, natione Campanus, de Civitate Anagnie,

de domo Gaytanorum, magnarnm scientie et eloquentie, qui oh

magnam devotionem quam hahuit ad islam Sacrosanctam Ba-

silicam, ciijus ante fiierat Canonicus, liberaliter donavit ipsi

Basilice....

Item unum calicem aureum ad usum Sancte Marie de Can-

cellis, ponderis qiiinque marcharum.

Item imam crucem cum pede de argento pulcerimc (sic) operis

ad smaltos, ponderis LVII marcharum cum dimidia.

Item unum pluviale nobilissimum de opere Cyprensi ad

ymagines cum aurifrigio Anglicano ad perlas.

Item unam dalmaticam nobilissimam de opere Cyprensi cum

gramicis ad figuras cum perlis

Hic etiam instituii tres beneficiatos ultra numerum triginta

institutum per sancte memorie doniinum Nicolaum papam ter-

tium per qnos volnit perpetuis temporibus dici missas ad al-

tare Santi Bonifatii prò anima sua, juxta quod altare, quod

fecit innovari et etiam consecrari, fecit construi et erigi sepul-

chrum suuni, in quo requiescit; supra quod altare, et juxta

ipsum fecit erigi cappellani insignem, cancellis ferreis circum-

datam... Ad cujus cappelle altaris et ministrorum usum do-

navit hec, que sequuntur :

In primis unum par bacilium de argento: quatuor calices

cum patenis, duas cruces de argento, unam de dyaspro, et unam

de cristallo: tria paria candelabrornm de argento, et unum

par de dyaspro cum apparatu de argento et gemmis ; duas na-

viculas de argento: unam pissidem de argento deauratam prò
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hostiis: unum collatorium de argento perforatum, qiiatuor paria

ampullarum de argento, quorum unum par est deanratmn.

Item tria thuribula de argento quorum duo sunt deaiirata :

et sunt in eis due teste de argento ponderis predictarum CXIIII

marcharum unciarum iiii et quartorum Hi.

Item imam coronam de ebure cum duodecim ystoriis novi